
 
 

UCHWAŁA NR XX/195/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/25 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr XIV/133/25 z dnia 25 marca 2025 r., Nr 
XV/145/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr XVI/153/25 z dnia 27 maja 2025 r., Nr XVII/163/25 z dnia 
24 czerwca 2025 r., Nr XVIII/177/25 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr XIX/186/25 z dnia 26 sierpnia 2025 r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.7.2025 z dnia 10 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.16.2025 
z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr OR-S.0050.46.2025 z dnia 
11 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.57.2025 z dnia 26 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.81.2025 z dnia 29 kwietnia 
2025 r., Nr OR-S.0050.86.2025 z dnia 15 maja 2025 r., Nr OR-S.0050.93.2025 z dnia 27 maja 2025 r., Nr OR-
S.0050.104.2025 z dnia 6 czerwca 2025 r., Nr OR-S.0050.113.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r., Nr OR-
S.0050.120.2025 z dnia 3 lipca 2025 r., Nr OR-S.0050.124.2025 z dnia 11 lipca 2025 r., Nr OR-
S.0050.130.2025 z dnia 24 lipca 2025 r., Nr OR-S.0050.136.2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r., Nr OR-
S.0050.152.2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r., Nr OR-S.0050.159.2025 z dnia 10 września 2025 r., Nr OR-
S.0050.165.2025 z dnia 17 września 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
175 887 894,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 156 200 490,54 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 19 687 403,99 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
4 340 155,38 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
203 648 884,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 148 433 268,34 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 120 225 995,21 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4592



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 67 912 450,47 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 52 313 544,74 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10 008 605,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 16 986 734,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 659 506,96 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 552 427,17 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 55 215 616,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 52 891 254,00 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 6 111 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 2 324 362,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmiany załącznika Nr 4, o którym mowa w § 2 ust. 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 27 760 989,81 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
287 572,83 zł, w tym: niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w wysokości 8 112,53 zł związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz niewykorzystane środki z lat 
ubiegłych w kwocie 279 460,30 zł stosownie do ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
7 409 108,09 zł oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 20 064 
308,89 zł. 

4. 1) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 27 760 
989,81 zł, w tym: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
287 572,83 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 7 409 108,09 zł 
oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 20 064 308,89 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiana załącznika Nr 5, o którym mowa w § 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 400 454,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 569 639,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4592



6. 1) § 6. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

2) Zmiany załącznika Nr 7, o którym mowa w § 6 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) § 8. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

2) Zmiany załącznika Nr 9, o którym mowa w § 8 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

8. 1) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12”. 

2) Zmiany załącznika Nr 12, o którym mowa w § 11 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

9. 1) § 12. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”. 

2) Zmiany załącznika Nr 13, o którym mowa w § 12 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

10. 1) § 13. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
z organami administracji, zgodnie z załącznikiem Nr 14”. 

2) Zmiany załącznika Nr 14, o którym mowa w § 13 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

11. 1) § 14. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 15”. 

2) Zmiany załącznika Nr 15, o którym mowa w § 14 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

12. § 17. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 10 409 108,09 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 7 409 108,09 zł”.. 

13. § 18. ust. 2 Otrzymuje brzmienie: 

2. „zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 7 409 108,09 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4592



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4592



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 772 400,00 52 086,31 3 824 486,31 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 480 000,00 27 747,59 507 747,59 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 27 747,59 27 747,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 471 400,00 22 600,00 2 494 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 160 000,00 22 600,00 182 600,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 738,72 1 738,72 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 738,72 1 738,72 

630   Turystyka 0,00 50 715,75 50 715,75 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 0,00 50 715,75 50 715,75 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 45 377,25 45 377,25 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 5 338,50 5 338,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 985 552,00 160 057,63 5 145 609,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 494 500,00 8 402,22 1 502 902,22 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 122 000,00 8 000,00 130 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 402,22 402,22 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 491 052,00 151 655,41 3 642 707,41 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 000,00 12 550,00 44 550,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 121 886,46 121 886,46 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 052,00 17 218,95 19 270,95 

720   Informatyka 595 000,00 -115 738,00 479 262,00 

 72095  Pozostała działalność 595 000,00 -115 738,00 479 262,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

493 850,00 -96 062,54 397 787,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

101 150,00 -19 675,46 81 474,54 

750   Administracja publiczna 494 418,13 32 726,75 527 144,88 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 2 041,55 2 041,55 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 041,55 2 041,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 23 793,01 25 793,01 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 297,16 297,16 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 7 295,85 8 295,85 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 600,00 1 600,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 15 600,00 15 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 5 531,24 65 531,24 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 431,24 431,24 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 5 100,00 65 100,00 

 75095  Pozostała działalność 5 000,00 1 360,95 6 360,95 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 360,95 1 360,95 

752   Obrona narodowa 0,00 1 733 250,00 1 733 250,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 733 250,00 1 733 250,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 89 250,00 89 250,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 
0,00 75 000,00 75 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 204 700,00 8 441,97 1 213 141,97 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 900,00 8 441,97 18 341,97 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 441,97 8 441,97 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
93 391 369,79 202 887,59 93 594 257,38 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
13 263 000,00 172 787,59 13 435 787,59 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 167 559,59 1 367 559,59 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 26 000,00 5 228,00 31 228,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 254 350,00 30 100,00 1 284 450,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 4 500,00 89 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 160 000,00 19 600,00 179 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 6 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 078 329,27 446 875,72 25 525 204,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 148 668,53 446 875,72 1 595 544,25 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 150,40 3 150,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 330 886,79 330 886,79 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 112 838,53 112 838,53 

801   Oświata i wychowanie 2 265 193,37 16 437,44 2 281 630,81 

 80101  Szkoły podstawowe 100 700,00 10 675,75 111 375,75 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
37 800,00 7 600,00 45 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57 800,00 750,00 58 550,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 645,75 645,75 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 680,00 5 780,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 900,00 3 450,00 6 350,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 300,00 3 450,00 3 750,00 

 80104  Przedszkola 163 400,00 2 127,00 165 527,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 927,00 1 927,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 200,00 3 600,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
195 586,41 184,69 195 771,10 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 184,69 184,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 971 235,59 78 287,07 14 049 522,66 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 500,00 33 153,05 83 653,05 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 500,00 29 600,00 30 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 143,00 1 143,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 410,05 2 410,05 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 305 809,51 45 134,02 350 943,53 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 37 000,00 35 600,00 72 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 414,75 414,75 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 119,27 9 119,27 

926   Kultura fizyczna 4 587 166,63 4 155,81 4 591 322,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 92695  Pozostała działalność 3 589 066,63 4 155,81 3 593 222,44 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 94,00 94,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 061,81 4 061,81 

Razem 173 217 710,49 2 670 184,04 175 887 894,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4592



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 073 699,44 100 000,00 4 173 699,44 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 711 710,00 100 000,00 1 811 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 710,00 100 000,00 1 811 710,00 

600   Transport i łączność 16 770 033,37 258 126,05 17 028 159,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 785 808,82 73 126,05 13 858 934,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 445,06 12 326,05 96 771,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 458 170,76 58 000,00 2 516 170,76 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 800,00 4 800,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 442 000,00 170 000,00 1 612 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 170 000,00 218 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 555 000,00 15 000,00 570 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 15 000,00 290 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 147 075,45 207 420,00 6 354 495,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 087 965,45 88 920,00 1 176 885,45 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 107 000,00 72 000,00 179 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 523 600,45 -45 000,00 478 600,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 865,00 6 920,00 81 785,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 55 000,00 84 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 021 045,00 118 500,00 5 139 545,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 150 000,00 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 145,00 -31 500,00 899 645,00 

710   Działalność usługowa 1 365 210,00 99 900,00 1 465 110,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 510 000,00 70 000,00 580 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 70 000,00 580 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 136 000,00 24 900,00 160 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 24 900,00 160 900,00 

 71035  Cmentarze 126 710,00 5 000,00 131 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 1 000,00 6 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 -2 100,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 700,00 6 100,00 69 800,00 

720   Informatyka 654 115,01 -115 738,00 538 377,01 

 72095  Pozostała działalność 654 115,01 -115 738,00 538 377,01 

  4307 Zakup usług pozostałych 70 550,00 -41 500,00 29 050,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 450,00 -8 500,00 5 950,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 59 542,54 -54 562,54 4 980,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 195,46 -11 175,46 1 020,00 

750   Administracja publiczna 18 035 763,75 -59 821,16 17 975 942,59 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 026 168,13 -1 950,00 1 024 218,13 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 -1 950,00 43 050,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 293 590,46 17 100,00 13 310 690,46 

  4430 Różne opłaty i składki 112 000,00 1 500,00 113 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 75 000,00 15 600,00 90 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 374 000,00 40 000,00 414 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 40 000,00 256 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 848 575,16 -114 971,16 1 733 604,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 744,44 -54 744,44 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 071,92 -3 071,92 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 500,00 -1 950,00 70 550,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 268,23 -9 268,23 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,08 -520,08 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 246,54 -1 246,54 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,95 -69,95 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 299,76 -30 299,76 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,24 -1 700,24 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 362,41 -11 362,41 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 637,59 -637,59 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94,69 -94,69 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,31 -5,31 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 733 250,00 1 733 250,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 733 250,00 1 733 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 250,00 42 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 000,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 881 526,92 39 650,00 3 921 176,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 052 526,92 39 650,00 2 092 176,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -350,00 24 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 40 000,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -142 000,00 198 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
262 026,92 62 000,00 324 026,92 

757   Obsługa długu publicznego 840 000,00 -287 572,83 552 427,17 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
840 000,00 -287 572,83 552 427,17 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
840 000,00 -287 572,83 552 427,17 

801   Oświata i wychowanie 61 740 348,26 172 109,10 61 912 457,36 

 80101  Szkoły podstawowe 37 531 261,37 -340 317,86 37 190 943,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 906 688,00 170 217,94 4 076 905,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 275 582,00 -9 150,00 266 432,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 851,95 -31 851,95 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,34 -1 787,34 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 255,63 -4 255,63 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,80 -238,80 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 226 737,87 -226 737,87 0,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 723,13 -12 723,13 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 37 874,70 -37 874,70 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 125,30 -2 125,30 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 284,06 -284,06 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,94 -15,94 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 418,86 -147 418,86 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 272,22 -8 272,22 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 319 900,00 -27 800,00 1 292 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 839 145,00 -24 100,00 2 815 045,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 700,00 -24 100,00 120 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola 9 897 874,00 -23 450,00 9 874 424,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00 -15 450,00 77 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 3 500,00 118 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 225 100,00 -11 500,00 213 600,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 519 275,00 -13 830,00 1 505 445,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 500,00 -13 830,00 73 670,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 187 850,00 -900,00 1 186 950,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -900,00 3 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 629 629,00 -1 600,00 2 628 029,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 400,00 -1 600,00 60 800,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
2 217 075,00 -21 900,00 2 195 175,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 700 000,00 -20 000,00 1 680 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -300,00 4 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 300,00 -1 600,00 19 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
3 000 610,00 -4 900,00 2 995 710,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 141 300,00 -4 900,00 136 400,00 

 80195  Pozostała działalność 468 681,00 583 106,96 1 051 787,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 744,44 54 744,44 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 071,92 3 071,92 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 41 120,18 41 120,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 307,42 2 307,42 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 502,17 5 502,17 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 308,75 308,75 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 299,76 30 299,76 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,24 1 700,24 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 362,41 11 362,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 637,59 637,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 226 737,87 226 737,87 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 723,13 12 723,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -3 500,00 76 500,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 37 874,70 37 874,70 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 125,30 2 125,30 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 378,76 378,76 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,24 21,24 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 147 418,86 147 418,86 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 272,22 8 272,22 

851   Ochrona zdrowia 1 510 027,30 15 000,00 1 525 027,30 

 85195  Pozostała działalność 245 817,00 15 000,00 260 817,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 550,00 15 000,00 118 550,00 

852   Pomoc społeczna 12 296 319,74 0,00 12 296 319,74 

 85295  Pozostała działalność 93 035,00 0,00 93 035,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 945,44 -0,02 2 945,42 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,60 0,02 88,62 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 499 476,00 35 764,00 535 240,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 375 212,00 35 764,00 410 976,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 900,00 4 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 407,00 4 700,00 29 107,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 127 058,00 31 300,00 158 358,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 906,00 -2 136,00 7 770,00 

855   Rodzina 23 265 652,60 -10 600,00 23 255 052,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 798 643,00 -10 600,00 7 788 043,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 417,00 -10 600,00 123 817,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 098 858,98 58 380,69 29 157 239,67 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 651 100,00 3 000,00 654 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 568 694,76 -4 480,60 564 214,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 759,76 -1 480,60 39 279,16 

  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -3 000,00 7 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 429 612,53 95 000,00 524 612,53 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
429 612,53 95 000,00 524 612,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 028 952,86 -41 782,97 2 987 169,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -810,57 2 789,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 573 000,00 -1 454,50 571 545,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 352,86 -39 517,90 473 834,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 631 816,30 15 000,00 646 816,30 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
21 000,00 15 000,00 36 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 223 547,53 -8 355,74 9 215 191,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 100,00 6 255,29 24 355,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 555 550,00 2 500,00 558 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 120 113,45 -17 111,03 4 103 002,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 333 732,55 34 893,36 7 368 625,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 814 258,12 54 661,05 5 868 919,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 546,75 26 861,05 154 407,80 

  4270 Zakup usług remontowych 100 175,58 19 200,00 119 375,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 6 000,00 207 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 535,79 2 600,00 326 135,79 

 92195  Pozostała działalność 369 474,43 -19 767,69 349 706,74 

  4190 Nagrody konkursowe 33 335,69 845,87 34 181,56 

  4220 Zakup środków żywności 62 528,74 -2 983,60 59 545,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 193 610,00 -16 929,96 176 680,04 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00 

926   Kultura fizyczna 7 995 746,16 101 850,00 8 097 596,16 

 92601  Obiekty sportowe 4 319 500,00 18 450,00 4 337 950,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500,00 -1 550,00 44 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 615 600,00 20 000,00 635 600,00 

 92695  Pozostała działalność 3 676 246,16 83 400,00 3 759 646,16 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 75 000,00 63 400,00 138 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

Razem 201 266 273,13 2 382 611,21 203 648 884,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4592



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 827 710,00 100 000,00 1 927 710,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 711 710,00 100 000,00 1 811 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 710,00 100 000,00 1 811 710,00 

    Budowa sieci wodociągowej w Gościeradzu 0,00 100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 721 010,00 30 420,00 1 751 430,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 865,00 61 920,00 165 785,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 865,00 6 920,00 81 785,00 

   Modernizacja budynku gospodarczego w Dziedzinku 25 500,00 6 920,00 32 420,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 55 000,00 84 000,00 

   Nabycie nieruchomości na cele publiczne 29 000,00 55 000,00 84 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 617 145,00 -31 500,00 1 585 645,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 145,00 -31 500,00 899 645,00 

   Wymiana źródeł ogrzewania w gminnych lokalach mieszkalnych 182 600,00 -31 500,00 151 100,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 644 000,00 1 644 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 644 000,00 1 644 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Ekspertyza techniczna obiektów w zakresie wymogów budowli ochronnej 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 

   Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji OLiOC 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 992 026,92 0,00 992 026,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 602 026,92 0,00 602 026,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -142 000,00 198 000,00 

   Zakup samochodu lekkiego dla OSP w Gościeradzu 330 000,00 -142 000,00 188 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wilczu 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
262 026,92 62 000,00 324 026,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

   
Dotacja celowa dla OSP Koronowo na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach projektu "Bezpieczne 

Kujawy i Pomorze" 
220 000,00 62 000,00 282 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 771 040,92 53 371,07 11 824 411,99 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 429 612,53 95 000,00 524 612,53 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
429 612,53 95 000,00 524 612,53 

   

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielane na ograniczenie emisji zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 

wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w szczególności kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne 

urządzenia grzewcze  

152 112,53 95 000,00 247 112,53 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 513 352,86 -39 517,90 473 834,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 352,86 -39 517,90 473 834,96 

   Montaż lamp oświetleniowych na działce nr 258 w Wierzchucinie Królewskim 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Montaż lamp przy drodze wojewódzkiej we Wtelnie  25 157,90 -25 157,90 0,00 

   Projekt oświetlenia ulicznego w Łąsku Wielkim - droga przy kościele  7 000,00 -1 096,00 5 904,00 

   Projekt oświetlenia ulicznego w Sołectwie Krąpiewo 5 000,00 -1 064,00 3 936,00 

   Projekt wykonania przyłącza energetycznego na terenie rekreacyjnym w Stopce 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w Gościeradzu  17 000,00 -4 000,00 13 000,00 

   Wykonanie przyłącza energetycznego na terenie rekreacyjnym w Stopce 0,00 1 800,00 1 800,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 121 000,00 15 000,00 136 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
21 000,00 15 000,00 36 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z demontażem, transportem i utylizacją odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo 
21 000,00 15 000,00 36 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 440 412,53 -17 111,03 8 423 301,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 120 113,45 -17 111,03 4 103 002,42 

   Budowa strefy rekreacji na działce nr 62/7 w Morzewcu  17 276,63 -17 111,03 165,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 535,79 2 600,00 1 763 135,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 760 535,79 2 600,00 1 763 135,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 535,79 2 600,00 326 135,79 

   Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie  20 500,00 -9 900,00 10 600,00 

   Przebudowa dachu na budynku użyteczności publicznej w Wierzchucinie Królewskim 0,00 12 500,00 12 500,00 

Razem 50 534 513,38 1 830 391,07 52 364 904,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4592



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków,                               

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

630   Turystyka 0,00 50 715,75 50 715,75 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 0,00 50 715,75 50 715,75 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 45 377,25 45 377,25 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 5 338,50 5 338,50 

720   Informatyka 595 000,00 -115 738,00 479 262,00 

 72095  Pozostała działalność 595 000,00 -115 738,00 479 262,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

493 850,00 -96 062,54 397 787,46 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

101 150,00 -19 675,46 81 474,54 

Razem 5 497 946,59 -65 022,25 5 432 924,34 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 568 436,41 -115 738,00 452 698,41 

 72095  Pozostała działalność 568 436,41 -115 738,00 452 698,41 

  ą4307 Zakup usług pozostałych 70 550,00 -41 500,00 29 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 450,00 -8 500,00 5 950,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 59 542,54 -54 562,54 4 980,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 195,46 -11 175,46 1 020,00 

750   Administracja publiczna 113 021,16 -113 021,16 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 113 021,16 -113 021,16 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 744,44 -54 744,44 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 071,92 -3 071,92 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 268,23 -9 268,23 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,08 -520,08 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 246,54 -1 246,54 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,95 -69,95 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 299,76 -30 299,76 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,24 -1 700,24 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 362,41 -11 362,41 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 637,59 -637,59 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 94,69 -94,69 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,31 -5,31 0,00 

801   Oświata i wychowanie 473 585,80 113 021,16 586 606,96 

 80101  Szkoły podstawowe 473 585,80 -473 585,80 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 851,95 -31 851,95 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 787,34 -1 787,34 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 255,63 -4 255,63 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,80 -238,80 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 226 737,87 -226 737,87 0,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 723,13 -12 723,13 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 37 874,70 -37 874,70 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 125,30 -2 125,30 0,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 284,06 -284,06 0,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,94 -15,94 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 418,86 -147 418,86 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 272,22 -8 272,22 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 586 606,96 586 606,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 744,44 54 744,44 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 071,92 3 071,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 41 120,18 41 120,18 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 307,42 2 307,42 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 502,17 5 502,17 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 308,75 308,75 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 299,76 30 299,76 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,24 1 700,24 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 362,41 11 362,41 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 637,59 637,59 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 226 737,87 226 737,87 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 723,13 12 723,13 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 37 874,70 37 874,70 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 2 125,30 2 125,30 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 378,76 378,76 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,24 21,24 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 147 418,86 147 418,86 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 272,22 8 272,22 

852   Pomoc społeczna 31 900,00 0,00 31 900,00 

 85295  Pozostała działalność 31 900,00 0,00 31 900,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 945,44 -0,02 2 945,42 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,60 0,02 88,62 

Razem 6 886 943,37 -115 738,00 6 771 205,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4592



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 20 064 308,89 20 064 308,89 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 27 760 989,81 -20 351 881,72 7 409 108,09 

Razem 28 048 562,64 -287 572,83 27 760 989,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4592



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych                    

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 026,92 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 026,92 

801 80113 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane                          

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych                  

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 112,53 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 112,53 

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych                 

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 675 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 517 639,45 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 172 000,00 

plan po zmianie 4 675 000,00 0,00 1 725 454,55 2 380 000,00 500 000,00 1 689 639,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4592



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar                       

za korzystanie ze środowiska Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 500,00 29 600,00 80 100,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 500,00 29 600,00 80 100,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 500,00 29 600,00 30 100,00 

Razem 50 500,00 29 600,00 80 100,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 612,53 29 600,00 88 212,53 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 612,53 29 600,00 63 212,53 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
33 612,53 29 600,00 63 212,53 

Razem 58 612,53 29 600,00 88 212,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4592



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Koronowo w 2025 roku 

 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Buszkowo 34 142,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 400,00 -100,00 8 300,00 

 90095  Pozostała działalność 3 500,00 -100,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -100,00 3 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 100,00 100,00 24 200,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 100,00 15 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 800,00 14 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00 

Dziedzinek 19 250,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,11 500,00 1 000,11 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,11 500,00 1 000,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,11 500,00 1 000,11 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 250,00 -3 500,00 9 750,00 

 92195  Pozostała działalność 7 750,00 -3 500,00 4 250,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 970,00 1 970,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 -3 970,00 2 280,00 

Glinki 21 235,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00 -1 339,60 1 360,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00 -79,60 120,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -79,60 120,40 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 -1 260,00 1 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -760,00 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 535,79 1 339,60 19 875,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4592



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 035,79 1 339,60 16 375,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 339,60 1 339,60 

Gościeradz 35 632,00 

600   Transport i łączność 0,00 8 000,00 8 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 -8 000,00 13 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00 -4 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -4 000,00 13 000,00 

Krąpiewo 23 497,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 450,00 -1 064,00 7 386,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 -1 064,00 3 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -1 064,00 3 936,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 050,00 1 064,00 8 114,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400,00 1 064,00 1 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 064,00 1 464,00 

Łąsko Wielkie 31 164,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 -1 096,00 8 904,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 -1 096,00 5 904,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -1 096,00 5 904,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 1 096,00 7 096,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 096,00 1 096,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 096,00 1 096,00 

Morzewiec 23 276,63 

600   Transport i łączność 0,00 3 111,03 3 111,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 3 111,03 3 111,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 111,03 3 111,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 276,63 -16 411,03 3 865,60 

 90095  Pozostała działalność 19 776,63 -16 411,03 3 365,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 276,63 -17 111,03 165,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 13 300,00 16 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 300,00 13 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 300,00 8 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4592



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Okole 46 112,00 

600   Transport i łączność 0,00 9 215,02 9 215,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 9 215,02 9 215,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 215,02 9 215,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00 -101,46 12 398,54 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 -500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 -3 200,00 1 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -3 200,00 1 800,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00 3 598,54 10 598,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 598,54 5 598,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 612,00 -9 113,56 23 498,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 

 92195  Pozostała działalność 31 612,00 -9 613,56 21 998,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -9 613,56 15 386,44 

Osiek 15 223,58 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 223,58 0,00 15 223,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 4 500,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 9 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 723,58 -4 500,00 6 223,58 

  4220 Zakup środków żywności 4 500,00 -4 500,00 0,00 

Popielewo 15 554,53 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 254,00 -844,25 7 409,75 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 654,00 -401,00 6 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 655,00 -401,00 1 254,00 

 90095  Pozostała działalność 1 600,00 -443,25 1 156,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -443,25 1 156,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 300,53 844,25 8 144,78 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 844,25 2 844,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 844,25 2 844,25 

Salno 24 835,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 835,37 2 000,00 24 835,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 835,37 2 000,00 13 835,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 835,37 1 000,00 11 835,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Samociążek 42 637,06 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 637,06 -1 005,07 23 631,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4592



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 637,06 -1 005,07 23 631,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -50,57 1 549,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -954,50 1 045,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 1 005,07 19 005,07 

 92195  Pozostała działalność 6 000,00 1 005,07 7 005,07 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 005,07 1 005,07 

Stary Jasiniec 30 336,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 959,20 3 959,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 959,20 3 959,20 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 -3 959,20 6 040,80 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -659,20 340,80 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 546,40 1 546,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 846,40 4 153,60 

Wierzchucin 

Królewski 
43 023,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00 -5 000,00 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

Wiskitno 38 389,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 789,90 0,00 20 789,90 

 92195  Pozostała działalność 14 700,00 0,00 14 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 -1 000,00 13 700,00 

Wtelno 55 157,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 157,90 -17 157,90 13 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 157,90 -25 157,90 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 157,90 -25 157,90 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 17 157,90 35 157,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 18 457,90 26 457,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -742,10 7 257,90 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 200,00 19 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4592



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 -1 300,00 8 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 300,00 7 700,00 

Razem 1 004 976,94 2 000,00 1 006 976,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4592



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                          

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 75 000,00 75 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 
0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem 16 181 021,36 75 000,00 16 256 021,36 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 75 000,00 75 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem 16 181 021,36 75 000,00 16 256 021,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4592



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 389 324,55 75 000,00 464 324,55 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 75 000,00 75 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 75 000,00 75 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 31 900,00 0,00 31 900,00 

 85295  Pozostała działalność 31 900,00 0,00 31 900,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 945,44 -0,02 2 945,42 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,60 0,02 88,62 

Razem 1 958 654,55 75 000,00 2 033 654,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4592



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 -2 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 2 100,00 10 800,00 

Razem 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4592



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XX/195/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 30 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy 

Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 1 658 250,00 1 658 250,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 658 250,00 1 658 250,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 89 250,00 89 250,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 443 725,32 443 725,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 443 725,32 443 725,32 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 330 886,79 330 886,79 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 112 838,53 112 838,53 

Razem 3 142 306,34 2 101 975,32 5 244 281,66 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 1 658 250,00 1 658 250,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 658 250,00 1 658 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 250,00 42 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 000,00 47 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4592



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 

Razem 3 142 306,34 1 658 250,00 4 800 556,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4592


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-10-09T11:06:57+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




